Moverunt se et concussa sunt, quoniam furor fuit ei. *Hieron.*, concussa sunt et conquassata sunt, quoniam iratus est eis.

9. Ex ore ejus edet. *Hieron.*, ex ore ejus devorans.

13. Grando et carbones ignis. *Hebr. int. et Hieron., id.*

14. Et Altissimus dedit vocem suam, grando et carbones ignis. *Hieron.*, et Altissimus dedit vocem suam, grandinem et carbones ignis.

17. Mittet de altitudine, capiet me. *Hieron.*, mittet de alto, et accipiet me.

19. In die contritionis meae. *Hieron.*, in die afflictionis meae.

20. In latitudinem. *Hieron., id.*

Quoniam complacuit in me. *Hieron.*, quia placui ei.

25. Coram oculis suis. *Hieron.*, in conspectu oculorum ejus.

26. Cum misericordie misericors eris, cum viro perfecto perfectus eris. *Hieron.*, cum sancto sanctus eris, et cum viro innocente innocenter ages.

28. Populum afflictum. *Hieron.*, populum pauperem.

31. Perfecta. *Hier.*, immaculata.

Eloquium Domini conflatum. *Hieron.*, eloquium Domini igne examinatum.

34. Sicut cervarum. *Hieron.*, coequans pedes meos cervis.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

8.

9.

13.

14.

17.

19.

20.

25.

26.

28.

31.

34.

VULGATA LATINA.

8. Commota est et contremuit terra.

Conturbata sunt et commota sunt, quoniam iratus est eis.

9. A facie ejus exarsit.

13. Grando et carbones ignis.

14. Et Altissimus dedit vocem suam, grando et carbones ignis.

17. Misit de summo, et accepit me.

19. In die afflictionis meae.

20. In latitudinem.

Quoniam voluit me.

25. In conspectu oculorum ejus.

26. Cum sancto sanctus eris, et cum viro innocente innocens eris.

28. Populum humilem.

31. Impolluta.

Eloquia Domini igne examinata.

34. Tamquam cervorum.

ΑΚΥΛΑΣ.

8. Καὶ ἐκινήθη καὶ ἐσεισθη ἡ γῆ.

9. Ἀπὸ στόματος αὐτοῦ φάγεται.

13. Χάλαζα καὶ ἀνθράκεις πυρός.

14.

17.

19.

20.

Ἵσκι ἐβουλήθη ἐν ἐμοί.

25.

26. Μετὰ ὄσιου ὄσιωθήσῃ.

28. Λαὸν πένητα.

31. Τέλειος.

34.

AQUILA.

8. Et mota est et concussa est terra.

9. Ab ore ejus edet.

13. Grando et carbones ignis.

14.

17.

19.

20.

Quia voluit me.

25.

26. Cum sancto sanctus eris.

28. Populum pauperem.

31. Perfectus.

34.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

8. Περιετράπησαν, ὅτι ὠργίσθη αὐτοῖς.
9. Ἐκ στόματος αὐτοῦ ἀναλίσκον.
13. Χάλαζα καὶ ἄνθρακες πυρός.
14. Καὶ ὁ Ὑψίστος ἔδωκεν ἦχον ἑαυτοῦ μετὰ χαλάζης καὶ ἀνθράκων πυρός.
17.
19. Ἐν ἡμέρᾳ ταλαιπωρίας μου.
20. Εἰς εὐρυχωρίαν.
25. Τὴν ἀντικρὺ τῶν ὀφθαλμῶν αὐτοῦ.
26. Πρὸς ὅσιον ὀσίως πράξεις, καὶ μετὰ τοῦ κεχαριτωμένου χαριτωθήσῃ.
28. Ἄαδὸν πρᾶον.
31.
Ῥῆσις τοῦ Κυρίου δοκιμος.
34.